
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr  XXXVIII/257/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 22 wrze�nia 2005 r. 
 

 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania 
wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych gminy Złocieniec z tytułu nale�no�ci 
pieni��nych, do których nie stosuje si� przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, 
udzielania innych ulg w spłacaniu tych nale�no�ci oraz wskazania organów do tego 
uprawnionych.  
 

 
Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 
1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 
123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 
565 ) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

§ 1. W zał�czniku do uchwały Nr XXXI/226/2005 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 
31 marca 2005 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelno�ci jednostek 
organizacyjnych gminy Złocieniec z tytułu nale�no�ci pieni��nych, do których nie stosuje si� 
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w spłacaniu tych nale�no�ci 
oraz wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 
38, poz. 861) wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1) w § 2 wyrazy: „12 rat” zast�puje si� wyrazami: „36 rat”; 
2) w § 3 ust. 2 pkt 1 wyrazy: „30 czerwca 2005 r.” zast�puje si� wyrazami: „31 grudnia 

2005 r.”. 
  
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego z moc� obowi�zuj�c� od dnia 27 maja 
2005 r. 
 
 
           Przewodnicz�cy 
             Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
                 /Henryk Uchro�ski/ 

 

 
 
 


